Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATIBA
Rua Luis Loeser, 287 – Centro – Fone: (54) 3376-1114 - CNPJ 87.613.469/0001-84

99.770-000 - ARATIBA – RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

EDITAL DE PUBLICAÇÃO 002/2022

HOMOLOGAÇÃO COM A CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO DE PROFESSORES

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO DE ARATIBA, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais conforme dispõe o Decreto Municipal nº

2.416 de 04 de novembro de 2019, TORNA PÚBLICO, a HOMOLOGAÇÃO COM A

CLASSIFIAÇÃO FINAL, referente ao Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022, para

contratação por tempo determinado de excepcional interesse público de Professores,

conforme autorização através da Lei Municipal nº 4.577 de 21 de dezembro de 2021. Abaixo o

relatório nominal dos candidatos com a classificação e pontuação final:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

ANGÉLICA SALINI 1º 73

CACIANE APARECIDA ONGARATTO TASCA 2º 58

ÉDINA MARIA KOLBOW POSSO 3º 58

ROSANE ROTHMANN 4º 58

JÉSSICA MORGAN ANSELMINI 5º 58

ADRIANA MACIEL BEVILAQUA 6º 52

BRUNA TAISE LOVERA 7º 52

GIOVANA CATIA LUCAS PAGLIARI 8º 50

SIMONE ECCO 9º 50

EMILIA AGAZZI 10º 48

ELIZANDRA BALEN 11º 44

ANA PAULA HOLZ ODY 12º 44

ALINE GROLLI DOS SANTOS CASASOLA 13º 42

ELIANE PATRICIA KLEIN SFREDO 14º 40

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATIBA
Rua Luis Loeser, 287 – Centro – Fone: (54) 3376-1114 - CNPJ 87.613.469/0001-84

99.770-000 - ARATIBA – RS

ELISIANE ANGÉLICA ARSEGO CONSORTE 15º 39

PATRÍCIA DALLAZEN BAIOCCO 16º 38

ANTONIETA CRISTINA MACHADO BAIOCO 17º 33

MARLISA TICZ BEVILAQUA 18º 33

ANA PAULA LOSE CASASOLA 19º 28

CEILA PATRICIA FORTUNA PORTELLES 20º 27

JAQUELINE CARLA SANTA CATHARINA 21º 27

ANDRÉIA PRIOR 22º 27

LUCIANE NAVA 23º 17

NARA LUCIA RACINOSKI ZANATA 24º 11

SILVANE BRIGIDA DALLA ROSA ANSELMINI 25º 11

JENIFER CRISTINA CASASOLA 26º 7

CRISTIANE BERTUZZI 27º 7

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS (2º PROFESSOR)

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

ROSANE ROTHMANN 1º 58

BRUNA TAISE LOVERA 2º 52

GIOVANA CATIA LUCAS PAGLIARI 3º 50

ELIZANDRA BALEN 4º 44

ANA PAULA HOLZ ODY 5º 44

ALINE GROLLI DOS SANTOS CASASOLA 6º 42

ELIANE PATRÍCIA KLEIN SFREDO 7º 40

ELISIANE ANGÉLICA ARSEGO CONSORTE 8º 39

PATRÍCIA DALLAZEN BAIOCCO 9º 38

MARLISA TICZ BEVILAQUA 10º 33

CEILA PATRÍCIA FORTUNA PORTELLES 11º 27

LUCIANE NAVA 12º 17

NARA LUCIA RACINOSKI ZANATA 13º 11

JENIFER CRISTINA CASASOLA 14º 7

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATIBA
Rua Luis Loeser, 287 – Centro – Fone: (54) 3376-1114 - CNPJ 87.613.469/0001-84

99.770-000 - ARATIBA – RS

PROFESSOR DE ATENDIMENTO ESPECIALIZADO (AEE)

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

PATRICIA CRISTINA ZARPELON 1º 58

CACIANE APARECIDA ONGARATTO TASCA 2º 58

ADRIANA TERESINHA MACIEL BEVILAQUA 3º 52

EMILIA AGAZZI 4º 48

ELISIANE ANGÉLICA ARSEGO CONSORTE 5º 39

CEILA PATRÍCIA FORTUNA PORTELLES 6º 27

PROFESSOR DE CIÊNCIAS HUMANAS (GEOGRAFIA)

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

ALEXANDRA CARNIEL 1º 65

PATRICIA CRISTINA ZARPELON 2º 58

CEILA PATRÍCIA FORTUNA PORTELLES  3º 29

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

EMILIA AGAZZI 1º 58

MARCELO ALEXANDRE KORNOWSKI 2º 25

FABRIÉLI CRISTINA SALINI 3º 24

EDUARDO ROGÉRIO DELLAGOSTIN 4º 21

ALAN PAULO ITCZAK 5º 11

VANESSA ZIN 6º 9

PROFESSOR DE CIÊNCIAS DA NATUREZA (CIÊNCIAS)

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

ANGÉLICA SALINI 1º 73

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATIBA
Rua Luis Loeser, 287 – Centro – Fone: (54) 3376-1114 - CNPJ 87.613.469/0001-84

99.770-000 - ARATIBA – RS

PROFESSOR DE CIÊNCIAS DA NATUREZA (DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL)

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

ANGÉLICA SALINI 1º 73

PROFESSOR DE CIÊNCIAS HUMANAS (HISTÓRIA)

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

DAIANA PAULA VAROTTO 1º 68

DEIA ALVARES FLACH 2º 48

PROFESSOR DE LINGUAGENS (LÍNGUA PORTUGUESA)

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

LARISSA TACCA 1º 51

ELIANE PATRICIA KLEIN SFREDO 2º 40

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO DE

ARATIBA, aos 31 de janeiro de 2022.

LEONARDO ROBERTO BORTOLOTTO,
Secretário Municipal da Administração